附件 2

六枝特区关于 2019 年农村义务教育阶段学校

教师特设岗位计划招聘第一阶段签约的通知

根据贵州省 2019 年特岗教师招聘方案的相关安排，现将我

区 2019 年第一阶段特岗教师签约的相关事宜通知如下：

签约时间：2019 年 7 月 9 日上午 9:00。

签约地点：六枝特区第一小学教学楼五楼多功能室。

注意事项：

1.签约时按安排的签约顺序和录取考生面试成绩总分从高

分到低分的顺序进行选岗签约，所有签约的考生必须在 2019 年

7 月 9 日上午 9:00 准时到指定签约地点，提前 30 分钟签到，不

准迟到。

2.签约时须持本人有效身份证，不能代签。7月 9日上午 12:00

前未签约的，视为放弃其资格。

六枝特区 2019 年农村义务教育阶段学校教师特设

岗位计划招聘工作领导小组办公室

2019 年 7 月 7 日